
 

                                                                               
 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

ПОСЕЛЕНИЯ МОСКОВСКИЙ 

 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

30.12.2021 № 81 

 

 

О внесении изменения в постановление администрации поселения Московский от 22.12.2021 

№ 70 «Об отмене отдельных постановлений администрации поселения Московский» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения 

Московский, администрация поселения Московский постановляет: 

 

1. Внести в постановление администрации поселения Московский от 22.12.2021 № 70 «Об 

отмене отдельных постановлений администрации поселения Московский» следующее изменение: 

в подпунктах пункта 1 постановления цифры «25.02.2021» заменить цифрами «25.02.2020». 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Совета депутатов и администрации 

поселения Московский» и разместить на официальном сайте администрации поселения 

Московский. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя 

главы администрации поселения Московский Филатову М.А. 

 

 

Глава администрации                                     Д.А. Андрецова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


